西普STRB型90KW软起动器STR090B-3
产品名称 西普STRB型90KW软起动器STR090B-3
公司名称 上海正传电气科技有限公司
价格 6500.00/台
规格参数 品牌:西普
型号:STR090B-3 90kw
产地:见详情
公司地址 上海市金山工业区亭卫公路6558号5幢1151室
联系电话 86-021-51099181 13353370936
产品详情
基础信息
品牌西安西普
用途
减压起动
额定电压380V
型号
STR090B-3
适用电机90KW
产品认证
CCC
规格报价6500
加工定制
否
额定电流180A
西安西普STRB型90KW软起动器/软启动器 STR090B-3
西安西普STRB型90KW软起动器/软启动器 STR090B-3
 产品类别: 变频器，软启动器，在线式软启动器，变频控制柜，软启动柜   其他品牌:
上海雷诺尔，天津诺尔，西安西普，施耐德、ABB ,西门子   售后服务: 公司拥有强大的技术实力，官
方授权的售后维修资质，提供国内外各种品牌的变频器、软启动器售后维修、技术调试等服务。
我公司大量现货销售！ 欢迎您的询价！！   联系电话：13353370936
 西安西普STR系列A型软起动器 ---内置旁路,集成型
西安西普STR系列B型软起动器 ---外加旁路,智能型
西安西普STR系列C型软起动器 --- 汉显/英文型
西安西普STR系列L型软起动器 ------ 标准型 序号 规格型号 适配电机 (KW)  额定电流(A)
1 STR008A-3 7.5 15
2 STR015A-3 15 30
3 STR022A-3 22 45
4 STR030A-3 30 60
5 STR037A-3 37 74
 6 STR045A-3 45 90
 7 STR055A-3 55 110
 8 STR075A-3 75 150
9 STR090A-3 90 180
10 STR110A-3 110 220
11 STR132A-3 132 250
12 STR160A-3 160 320
13 STR187A-3 187 395
14 STR200A-3 200 400
 15 STR250A-3 250 480
 16 STR280A-3 280 550
 序号  规格型号  适配电机(KW)   额定电流(A)
 1 STR008B-3 7.5 15
 2 STR015B-3 15 30
3 STR022B-3 22 45
4 STR030B-3 30 60
 5 STR037B-3 37 74
 6 STR045B-3 45 90
 7 STR055B-3 55 110
 8 STR075B-3 75 150
9 STR090B-3 90 180
 10 STR110B-3 110 220
 11 STR132B-3 132 260
 12 STR160B-3 160 320
13 STR187B-3 187 395
14 STR200B-3 200 400
15 STR250B-3 250 500
16 STR280B-3 280 550
17 STR320B-3 320 620
18 STR400B-3 400 720
19 STR450B-3 450 850
20 STR500B-3 500 1000
 STR系列软起动器用户使用推荐
1. STRA软起动装置:用于直接用户，由于其内部旁路接触器己内置，使用时只需将三根电源线及三根电
机出线接好即可使用，对用户使用极为简便。
 2. STRB型软起动控制器:适用于电器开关及集成配套商，由于体积小非常方便、配套商安装在自己生
产的电器配电柜内，按自己的要求组成电器成套系统。
 3. STRC型软起动控制器:由于其操作界面采用汉字显示，人机对话更为直接，并具有RS485计算机接
口，可通过PC计算机集成监控多台电机的运行状态及操作，同时可设置两套不同运行参数，任意选择。
 4. STRL型电动机软起动器:大型风场、风力发电机专用。 发货时间
现货产品，24小时内发货，订货产品，请和客服约定时间。 发货物流 本店默认发货运
您如果要求特定的快递或物流公司请和客服说明，并谈好快递费用 贴心服务
客户有特殊要求的请联系客服，并留言注明，我们将根据留言内容发货 关于签收
我们的每件产品都是经过仔细检查后才发货，请买家收货时确认物品完好
后再签收，为了保障您的权益，签收前请仔细检查，验货时发现货物有问
题或运输损坏，请不予签收并及时联系我们，物流公司返回后我们免费重新发货。
 售后服务 如果在收到货物后发现产品本身质量问题（非人为、无使用）需退换货
者，经确认我们会无条件退换货，并负责相关费用。 保修期根据各品牌 的保修期限为准！
本公司承诺：所有销售产品均是原装正品  销售,假一赔十!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)